第　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

( 宛 先 )

南 砺 市 長

申請者　（〒　　　―　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
 eq \o\ad(道路法第２４条の工事の施工承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　道路法第24条の規定により、次のとおり道路に関する工事を施行したいので承認くださるよう申請します。

	工事の設計及び実施計画
	1. 工事の目的

	2.
	3. 工事の場所
	市道　　　　　　　線　　　　　　　地内

	4.
	5. 工事の期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	6.
	7. 工作物･物件又は

　　施設の構造
　（長さ･幅･面積等）

	8.
	9. 工事実施の方法
	直営　　　　　請負　　　　　委託

	10.
	11. 復旧の方法

	12.
	13. 工事施行関連名

及び連絡先

	14.
	15. 設計図面等
	位置図・平面図・横断図・構造図

	16.
	17. 工事の費用
	経費見積額約　　　　　　　千円

道路法第57条の規定により申請者において負担します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

( 宛 先 )
南 砺 市 長
申請者　（〒　　　―　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
道 路 法 第 ２ ４ 条 工 事 の 変 更 承 認 申 請 書
　道路法第24条の規定により、次のとおり道路に関する工事を変更施行したいので承認くださるよう申請します。

上段：変更

下段：当初

	工事の設計及び実施計画
	18. 工事の目的

	19.
	20. 工事の場所
	市道　　　　　　　線　　　　　　　地内

	21.
	22. 工事の期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	23.
	24. 工作物･物件又は

　　施設の構造
　（長さ･幅･面積等）

	25.
	26. 工事実施の方法
	直営　　　　　請負　　　　　委託

	27.
	28. 復旧の方法

	29.
	30. 工事施行関連名

及び連絡先

	31.
	32. 設計図面等
	位置図・平面図・横断図・構造図

	33.
	34. 工事の費用
	経費見積額約　　　　　　　千円

道路法第57条の規定により申請者において負担します。